
Mors-Thy Håndbold Akademi - en del af Sports College Mors - et samarbejde mellem:

Morsø Handelsgymnasium 
 EUD og EUX Business 
euc nordvest

”Sammen er vi Stærkere”

Dagligdagen på  
Mors-Thy Håndbold Akademi
En stor del af din dagligdag vil bestå af uddannelse og træ-
ning. Akademiet er placeret i Morsø Multipark, som rummer 
masser af topkvalificerede sportslige faciliteter med haller, 
fitnesscenter, padel-hal, fodboldbaner, udendørs trænings-
anlæg, mv. Øens ungdomsuddannelserne ligger i samme 
område. Du kan gøre brug af skolernes store udbud af gratis, 
frivillige aktiviteter efter skoletid.
For os er det afgørende med gode fysiske rammer, som dan-
ner grundlag for et stærkt fællesskab. Du vil blive tilbudt at 
bo på enkeltværelse, som udgangspunkt med toilet & bad (vi 
har dog enkelte værelser med fælles toilet & bad). Der er in-
ternet tilgang samt mulighed for tilslutning af eget TV. Vi har 
en “biograf-sal” med stort TV samt et fællesrum med sofaer, 
TV, PlayStation, bordtennis mm. For os er det væsentligt, 
at det også er sjovt og hyggeligt at være en del af Mors-Thy 
Håndbold Akademi, og vi prioriterer nærhed, interesse og 
tætte relationer eleverne imellem. Du forpligter dig derfor 
på at være en del af og tage ansvar for, at det sociale liv fun-
gerer. Du kan som elev være med til at sætte dit præg på de 
traditioner, der skal være på Mors-Thy Håndbold Akademi.

“Uden mad og drikke...”
Mors-Thy Håndbold Akademi har en samarbejdsaftale med 
Nordic Food College, som tilbyder eleverne muligheden for 
en sund og varieret kost med udgangspunkt i en eliteidræts-
udøvers behov. Der er ansat en køkkendame på deltid, som 
sikrer, at der altid er mad og drikke i fælleskøkkenet i løbet 
af en skoleuge. I weekenderne har du som elev selv ansvaret 
for dine måltider. Derudover forventes det, at alle bidrager 
til oprydning af fællesarealerne.  

Sociale arrangementer
Vi sigter mod at lave fælles sociale arrangementer ca. 1 gang 
månedligt, hvilket både kan være lokale café-ture eller mere 
nationale håndbold-events. Vi følger Mors-Thy Håndbold tæt 
og tager ofte samlet ud til kampe. Der foregår også forskel-
lige arrangementer på Akademiet, fx i forbindelse med jul og 
opstart på en sæson. Som elev på Akademiet må man altid 
komme med ønsker og ideer til gode sociale arrangementer, 
og vi vil gå langt for at imødekomme disse.

Værd at vide:
Priser: 
Collegeboende 4495 kr. pr. måned.
Hjemmeboende 495 kr. pr. måned. 
Læs meget mere på: www.sportscollegemors.dk
Følg os på Facebook eller instagram.
Interesseret i at vide mere, kontakt daglig leder Lars Svane Nielsen på 30 62 43 04 eller via mail: 
mail@sportscollegemors.dk

Man kan både være boende på Akademiet 
eller være hjemmeboende. Som hjemmebo-
ende har du samme tilbud som boende elever 
– blot uden kost/logi. Man må som hjem-
meboende gerne komme og spise frokost på 
Akademiet mod en mindre betaling. Boende 
elever må gerne invitere venner og familie 
med på Akademiet. Spiser de med, betaler 
de blot for det måltid, de ønsker.

Nykøbing El-Service
viskabertryghed

VI SKABER FREMTIDENS
STJERNER!



Velkommen til vores fantastiske akademi 
På Mors-Thy Håndbold Akademi ønsker vi at tilbyde ram-
merne for dig, der gerne vil udvikle dit talent. Vores vision er 
at drive et kreativt akademi-miljø, hvor der er fokus på både 
de fysiske og mentale træningsforhold blandt ligesindede 
idrætsudøvere. Det foregår i unikke rammer, hvor du har mu-
lighed for at udvikle dig som person og indenfor håndbolden.
Mors-Thy Håndbold Akademi har en fuldtidsansat daglig leder, 
som udover driften af stedet, også sikrer et socialt sikker-
hedsnet og står til rådighed i forhold til hjælp og sparring 
for den enkelte elev. Sikkerhedsnettet består samtidig af et 
tæt samarbejde mellem mange forskellige aktører omkring 
eleven – herunder familien, ungdomsuddannelsesinstitutio-
nen, klubben mv.

Høj faglig ekspertise 
Som en del af Mors-Thy Håndbold Akademi tilbydes du sam-
arbejde med kompetente fagligheder, som har den eksper-
tise, der er nødvendig for, at du kan indfri dine sportslige 
og faglige mål. Vi har tæt samarbejde med den sportslige 
ledelse i Mors-Thy Håndbold, vi har samarbejdsaftale med 
mentalcoach, vi tilbyder fysioterapi og skadesforebyggelse, 
og vi planlægger dit træningsforløb sammen med dig. Hele 
tiden arbejder vi på, at stille de bedst mulige kompetencer 
til rådighed, så du kan udvikle dig mest muligt. 

Dannelse og udvikling går hånd i hånd
Vi ønsker at arbejde med unge, der både sigter mod den 
sportslige top, men som samtidig prioriterer uddannelse. Det 
er derfor et krav, at du kombinerer dit ophold på Mors-Thy 
Håndbold Akademi med en boglig eller praktisk ungdomsud-
dannelse. Vi tror på, at ved at balancere disse to elementer, 
udvikler vi dygtigere eliteudøvere samtidig med at vi skaber 
ansvarlige, robuste og læringsparate unge, der har lyst og 
mod til at bidrage til fællesskabet. Både på og uden for 
banen. 
Vi har i dag et tæt samarbejde med de lokale ungdomsud-
dannelser, og vi er sammen om at tilrettelægge den individu-
elle udvikling for hver enkelt elev.
Det er muligt, at vælge alle linjer på både EUD & EUX Busi-
ness, Morsø Handelsgymnasium og Morsø Gymnasium. Er du 
mere interesseret i en erhvervsfaglig uddannelse, hjælper vi 
med en løsning, der passer dig. Der er mulighed for lektie-
hjælp på Akademiet og/eller på skolerne.
For at sikre, at du kan håndtere både den sportslige udvik-
ling, og de krav der stilles fagligt, er der tilknyttet koordi-
natorer på Akademiet og på ungdomsuddannelsen, som vil 
støtte og guide dig i det omfang, du har behov for. 

• Sports College Mors blev dannet i 2012 med den-
gang kun 4 elever. Der har siden 2012 været 90 
elever tilknyttet Sportscollege Mors. Mindst 2 er 
blevet elitehåndboldspillere og spiller i dag i den 
bedste danske håndboldliga.

• 3 elever har spillet ligahåndbold for Mors-Thy 
Håndbold.

• Vi bakker op om Bette Balkan til alle de kampe, 
det kan lade sig gøre. 

• Som elev på Mors-Thy Håndbold Akademi får du 
mulighed for 5-8 træningspas i ugen, hvoraf den 
ene er en morgentræning, inden skoletid.


